



## Гэсэма, 37 лет

<https://globerland.com/user/113435>

Город проживания: Китай, Ханчжоу

Английский - разговорный (свободное устное общение на любые темы)

Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Монгольский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Русский - родной

Испанский - базовый (могу общаться на общие темы)

## О себе

Меня зовут Гэсэма, но для удобства можно обращаться Гэса :) Родом из Бурятии, переехала жить в Ханчжоу. Более 10 лет живу и работаю в Китае. Имею опыт жизни и работы в разных городах Китая - от севера до юга, включая Шанхай, Шэньчжэнь, Хух-Хото, Циндао, Иу и Ханчжоу.

Также жила в Южной Америке, где продолжала работать с Китаем дистанционно. Сейчас снова нахожусь в Китае и сопровождаю клиентов на месте.

Сопровождаю:

- фабрики
- рынки
- выставки

Помогаю с поиском поставщиков, переговорами и организацией работы с Китаем "под ключ".

## Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Перевод письменный

Услуги агента

## Подробное описание и стоимость услуг

Услуги трансфера, встреча в аэропорту/жд вокзалах, бронирование отелей

Поиск товаров и поставщиков (на рынках, на торговых площадках)

Сопровождение клиента на различных выставках, переговорах, на рынках Иу, на производства и фабрики, выезд в другие города.

Контроль качества/производства, контроль отгрузки

Устный и письменный перевод

Оптовая закупка

Выполнение других поручений на территории Китая

## Туристические услуги

Сопровождение по городам и окрестностям, по магазинам и рынкам, ресторанам и кафе

## Образование

Педагогический университет Внутренней Монголии, г. Хух-Хото, КНР. Специальность- Китайский и монгольский языки (2006-2010)

Шанхайский институт коммерции Лисин, г. Шанхай, КНР. Специальность- аудит(2012-2014)

## Опыт работы

Переводчик-гид (монгольский язык) г. Улан-Батор, Монголия

Переводчик-гид (китайский-русский-монгольский ) г. Хух-Хото, КНР (01.2010-08.2010)  
Помощник преподавателя-переводчика

(китайский-монгольский-русский) г. Циндао, КНР (09.2010-01.2011)

QC, закупки (одежда), г. Шанхай, КНР (03.2014-06.2014)

QC, закупки, офис менеджер (детская одежда) г. Шанхай, КНР (07.2014-07.2015). Поиск и работа с поставщиками

Офис-менеджер, поиск и работа с поставщиками, закупки, QC ( овощи и фрукты) г. Шанхай, КНР (02.2016-03.2017)

Менеджер отдела закупа, QC ( товары народного потребления, свободный график) г.Шанхай, провинция Jiangsu и Zhejiang (08.2015- 2020)

Менеджер по продажам ,переводчик, поиск клиентов, консультант( янтарь -сырец, янтарные украшения) г. Шеньчжень (11.2017-08.2018)

Переводчик монгольского языка по России (закупка картона, гофрированной бумаги и т.д)

Байер, оптовая закупка на рынках Иу, с торговых площадок такие как 1688, Таобао, Poizon, Pinduoduo и т.д (2019 - по настоящее время)

[Перейти к профилю](#)

<https://globerland.com/user/113435>

